
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량강화
단위: 후생복지 안정화 (단위:천원)

총무과 43,777,806 43,126,320 651,486

국 2,000 2,000 0

시 43,775,806 43,124,320 651,486

지방행정 역량강화 10,583,224 9,934,238 648,986

국 2,000 2,000 0

시 10,581,224 9,932,238 648,986

후생복지 안정화 5,812,465 5,562,465 250,000

후생복지 제도 운영 5,470,165 5,220,165 250,000

201 일반운영비 5,288,165 5,038,165 250,000

01 사무관리비 734,080 484,080 250,000

○직원 건강 검진 비용
730,000 480,000 250,000

조직 및 인력 관리 2,638,762 2,413,536 225,226

함께하는 직장분위기 조성 1,683,980 1,619,980 64,000

201 일반운영비 292,880 290,880 2,000

01 사무관리비 292,880 290,880 2,000

○직장예비군 운영 비품 구입 2,000 0 2,000

―방탄헬멧 2,000 0 2,000

303 포상금 978,000 916,000 62,000

01 포상금 978,000 916,000 62,000

○시정유공자 힐링 문화탐방
110,000 48,000 62,000

공무직 근로자 운영 및 직무역량 강화 788,177 626,951 161,226

101 인건비 723,337 562,111 161,226

04 기간제근로자등보수 723,337 562,111 161,226

○행정대체인력 운영 720,337 559,111 161,226

―기본급 558,378 397,152 161,226

성과와 역량 중심의 인사시스템 운영 1,185,697 1,122,937 62,760

체계적인 직원 교육시스템 운영 938,248 890,488 47,760

201 일반운영비 482,768 462,768 20,000

01 사무관리비 482,768 462,768 20,000

○직원 역량강화를 위한 위탁교육비 280,000 260,000 20,000

―실무직원 업무역량 강화 장기교육
20,000 0 20,000

202 여비 451,480 423,720 27,760

05 공무원 교육여비 447,760 420,000 27,760

○공무원 교육여비 447,760 420,000 27,760

―4급 장기교육 파견 교육 여비
27,760 0 27,760

성과관리 및 평가운영 68,984 53,984 15,000

201 일반운영비 50,384 35,384 15,000

01 사무관리비 44,384 29,384 15,000

경정 730,000,000원

200,000원*10명

경정 110,000,000원

경정 558,378,000원

1,000,000원*4회*5월

27,760,000원*1명
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량강화
단위: 성과와 역량 중심의 인사시스템 운영 (단위:천원)

○시민공약평가단 참석 수당
6,400 0 6,400

○공약실천계획서 책자 제작
8,000 0 8,000

○공약 성과평가 회의 추진
600 0 600

국제적 도시역량 강화 882,280 771,280 111,000

국 2,000 2,000 0

시 880,280 769,280 111,000

국제교류 내실화 751,280 651,280 100,000

202 여비 651,680 551,680 100,000

04 국제화여비 600,000 500,000 100,000

○예산 해외 우수 정책 벤치마킹('23하반기지
방재정 특교 인센티브)

100,000 0 100,000

국내교류 추진 33,520 22,520 11,000

301 일반보전금 18,200 7,200 11,000

09 외빈초청여비 18,200 7,200 11,000

○국내 외빈 초청 여비
18,200 7,200 11,000

행정운영경비(총무과) 33,194,582 33,192,082 2,500

기본경비 554,966 552,466 2,500

기본경비 554,966 552,466 2,500

201 일반운영비 309,226 306,726 2,500

01 사무관리비 294,178 291,678 2,500

○피복비 3,000 2,000 1,000

―청원경찰 제복 2,500 1,500 1,000

○청원경찰 바디캠 구입 1,500 0 1,500

100,000원*32명*2회

40,000원*100부*2회

300,000원*2회

5,000,000원*20명

경정 18,200,000원

경정 2,500,000원

300,000원*5명


